

Kanta-Hämeen agronomit ry
KUTSU
3.3.2022

Tammikuussa lähetetyssä jäsenkirjeessä kyselimme yhdistyksen jäsenten mielipidettä kevään tapahtumiin. Saimme mukavasti vastauksia ja niiden pohjalta erittäin pienellä erolla suuremman äänimäärän sai teatteriesitys. Valitettavasti Hämeenlinnan Teatteri on kuitenkin joutunut perumaan maaliskuun Järki ja tunteet- näytöksen.

Monella kyselyyn vastanneella ja meillä hallituksessakin olisi kuitenkin toiveena päästä pitkästä aikaa tapamaan toisiamme.

Järjestämmekin siis **perjantaina 18.3.2022 klo 18 Ravinteli Vintissä** illallistapahtuman kotimaisen ruuan teemalla. Illan ohjelmassa on viiden ruokalajin illallinen, Ravinteli vintin henkilökunnan pitämä esittely illan menusta, Agronomiliiton toiminnanjohtajan Ilkka Pekkalan puheenvuoro sekä leppoisa yhdessäoloa ja jutustelua.

Viiden ruokalajin menun hinta on osallistujille 39 € (normaalihinta on 59€, josta yhdistys maksaa 20€/osallistuja). Perheenjäsenesi tai ystäväsi pääsee samalla hinnalla mukaan. Juomat ovat omakustanteiset ja kukin tilaa ja maksaa ne itse paikan päällä. Mukaan illanviettoon mahtuu 30 osallistujaa ilmoittautumisjärjestyksessä.

Ilmoittautumiset sihteerille Marjo Korpikoskelle joko sähköpostitse korpikoski.marjo@gmail.com tai viestillä puhelimitse puh. 0400620056. Ilmoitathan osallistujien nimet sekä mahdolliset erityisruokavaliot. Viimeinen ilmoittautumispäivä on 10.3.22, ellei osallistujamäärä täyty ennen sitä. Maksuohjeet lähetetään osallistujille, kun ilmoittautuminen on päättynyt.

Mitä?

Kanta-Hämeen Agronomit ry:n illallinen Ravinteli Vintissä. Illan ohjelmassa viiden ruokalajin menu kotimaisen ruuan teemalla, leppoisa yhdessäolo ja jutustelua sekä Agronomiliiton toiminnanjohtajan Ilkka Pekkalan puheenvuoro.

Missä?

Ravinteli Vintti
Viipurintie 4
13200 Hämeenlinna
www.ravintelivintti.fi

Milloin?

Perjantaina 18.3.2022 klo 18

Tervetuloa mukaan viettämään mukava ilta hyvässä seurassa!

Terveisin,
Sihteerin Marjo Korpikoski ja koko Kanta-Hämeen agronomit ry:n hallitus